Juduali, fequebantur alii partes Conomori. Chil

debertus Britanniam fubjugarevolens fingebat utri-

que parti favere , ut per hoc ad optatum finem me

lius perveniret

Tandem beatus Samfon poft multas poenas , la

bores , pericula & aerumnas Juduali libertatem ob-

tinUit à Childeberto , & in Britanniam cum Ju-

dualo Principe pervenit . . . Auditum eft in regio-

nibus illis B. Samfonem obtinuifle à Childeberto ,

quod Judualus fubftitui deberet in Britannicum

Regnum pro Jonapatre fuo per Comorum jam diu

interfeéto. Ad Judualum Dominum fuum natura

lem ex tota Britannia incolarum agmina confluunt ,

ipfumque in Regnum paternüm reftituunt. Abhor-

rebant enim Comorum , ut pote qui cruentatis ma-

nibus , Juduali patre necato , Britanniae domina-

tum ufurpaverat, ac etiam uxores fuas praegnantes ,

& noviiïime Triphinam Weroci Comitis Veneten-

fis filiam , quam defponfaverat , nec non & Tre-:

morum filium propriis manibus decapitaverat. Ex-

petita demum Samfonis licentia & benediftone per-

cepta, Judualus militaribus ftipatus frequentiis Bri

tanniam pervolat , & in homicidam ilium , cupiens

patrem ulcifci , fi Deus ei profperarerur , anhelat.

lnopino nuntio percellitur Comorus maleditftus,

& conflato exercitu venienti procedit obvius.

Praeliantur Duces, utrinque confluunt acies: illt

duntaxat robuftius pugnant , quos juvat & tuetuf

juftitia. Superatus cecidit Conomerus , fed ad prae-

lium refumptis viribus revertitur. Judualus primo

potitus trophaeo Sc rurfus multo milite ftipatus ite-

rum fuperat , iterùm fugat : juftus enim Judex ,

jufte pro Judualo judicabat. Samfon etiam cum

Moyie manus in ccelum indefeíTus levabat , & ut

Deus quod fuum erat , velocius efficeret , attentius

orabat. Pollutus homicidio, de eo perimendo cu

jus patrem peremerat , cogitabat : fed aequus Judex

aliter difponebat. Tandem patefecit Deus , quia

jufte fentiebat Samfon fuus contubernalis & alum

nus. Tertio autem conflidu vincitur & profternitur

Conomerus : Judualus quoque pleno laetificatus

triumphototius dominii Monarchiam recipit,quam

paulo poft beato Samfoni ejufque fuccefloribus

jure pontificali totam fubdidit.

Conomero tyranno devifto , idem Conomerus

mediantibus excommunicationum fententiis & ma-

ledicbnibus
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didionibus per Pontifices Britanniae , maxime per

В. Hoarveum ConfeíTorem , latís fuper montem

Rimbre bretonice , ultione divina ab hac vita mi-

gravit. Judualus autem per В. Samfonem de Chri-